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
gjøre oppmerksom på forholdet. For full forvissing om tilstand må åpninger av konstruksjonen foretas, noe som ikke ble utført.

*Det er påvist synlige skader på utside og innside i enkelte vegger mot terreng.

ANNET:
OPPVARMING:
Panelovner
Varmekabler
3 ildsteder

 
DOKUMENTKONTROLL:
Hjemmelshaver har fremlagt tegninger, samsvarserklæringer, fakturaer for utførte arbeider og saksdokumenter for byggesak.

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Kjeller:
Vegger med trepanel og tapet. 
Trepanel i himlinger. 
Vinyl på gulv.

U.etg:
Vegger med trepanel, tapet, fliser på dusjvegg. 
Trepanel i himlinger. 
1 rom med skipsgulv, badstue med betong og trelemmer ,resterende rom har fliser på gulv.

1.etg:
Vegger med trepanel, malte plater, flislagt på bad.
Trepanel i himlinger.
Gulv med parkett, skipsgulv og fliser på badegulv.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser følgende:
-Pusset opp bad 1.etg 2015
-Nytt kjøkken 2021
-Ny innmat sikringsskap 2020
-Ny VV-bereder 2020
-Billader garasje 2020
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 U.etg 88 24 112 125 (stipulert)
 1.etg 121 121 130 (stipulert)
 Hems 16 16
 

 

 

 Sum bygning            225 24 249 255 (stipulert)

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Garasje 30 30 33 (stipulert)
 

 

 

 Sum bygning(er) 30 30 33 (stipulert)

P-ROM:

U.etg:
Entre, 2 x WC, peisestue, soverom, vaskerom, badstue, dusjrom

1.etg:
Kjøkken, 3 soverom, 2 bad, stue, kontor, 

S-ROM:

U.etg:
3 boder

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet. Det er bruken på befaringtidspunktet som definerer P-rom
og S-rom. Rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Boligen har for det meste normal bruksslitasje på overflatene. Vær oppmerksom på at det som regel vil være diverse mindre hull i 
overflater etter bilder/hyller etc, og noe misfarge/skjolder hvor bilder,
hyller/ møblement etc har vært plassert. På gulv vil det som regel være diverse slitasje, og noe misfarge/ riper og lignende hvor 
møblement har vært plassert. Slike mindre "avvik" er å anse som normalt.

-Det registreres noe eldre fuktskjolder i overganger vegg/tak. Dette kan muligens skyldes kondensering.
-Sprekk i front av ildsted i peisstue. Uviss årsak.
-Eldre fuktskader i parkett ved bad på soverom i 1.etg. 
-Enkelte ventiler i vegger/tak var lukket eller tettet igjen på befaringsdagen.
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GARASJE / UTHUS:

Garasje med støpt plate på mark. Bindingsverk i tre med stående kledning. Deler av garasjen er oppført i Leca. Saltak i 
trekonstruksjoner tekket med takstein. Leddport med elektrisk portåpner. Billader.

-Det er registrert riss i mur i garasje.
-Bunnsvill er montert rett ned på betonggulv. Dette er en uheldig løsning med tanke på kapilærsug i sviller. Det er målt fukt i sviller 
med forhøyede verdier.

 

BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
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